

Havefun IVS
CVR-nr. 36030690
Thuresensgade 37 2. tv.
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Andreas Henning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havefun IVS
Thuresensgade 37 2. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36030690
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Andreas Henning
Martin Fristrøm
Tommy Ahlers
Jesper Buch

Direktion

Martin Fristrøm
Andreas Henning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og videresælge elektronikvarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 43 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har i 2015 gennemført en kapitalforhøjelse, som skal styrke kapitalgrundlaget.

Den indledte opstarts- og investeringsfase forventes afsluttet og således forventes der et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(33.096)	(6)
Personaleomkostninger	1	(8.412)	0
Driftsresultat		(41.508)	(6)
Andre finansielle omkostninger		(1.260)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(42.768)	(6)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(42.768)	(6)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(42.768)	(6)
		(42.768)	(6)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		26.064	0
Varebeholdninger		26.064	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.341	0
Andre tilgodehavender		8.245	1
Tilgodehavender		23.586	1
Likvide beholdninger		300.038	27
Omsætningsaktiver		349.688	28
Aktiver		349.688	28

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		40	0
Overført overskud eller underskud		<u>251.239</u>	<u>(6)</u>
Egenkapital		<u>251.279</u>	<u>(6)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.524	0
Anden gæld		<u>36.885</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.409</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.409</u>	<u>34</u>
Passiver		<u><u>349.688</u></u>	<u><u>28</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(5.981)	(5.980)
Kapitalforhøjelse	39	299.988	300.027
Årets resultat	0	(42.768)	(42.768)
Egenkapital ultimo	40	251.239	251.279

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	8.143	0
Andre personalemkostninger	<u>269</u>	<u>0</u>
	<u>8.412</u>	<u>0</u>